
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/1   

 

Про призначення Анжели Піковської 

на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення Анжели Піковської на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення Анжели Піковської на посаду 

директора Будищенського психоневрологічного інтернату» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/2   

 

Про призначення Олени Левченко  

на посаду директора Черкаського  

обласного молодіжного ресурсного 

центру 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення Олени Левченко на посаду директора Черкаського обласного 

молодіжного ресурсного центру» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення Олени Левченко на посаду 

директора Черкаського обласного молодіжного ресурсного центру» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/3   

 

Про призначення Ярослава Перевіспи  

на посаду директора комунального  

закладу Черкаської обласної ради  

«Обласний соціальний центр матері 

та дитини» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення Ярослава Перевіспи на посаду директора комунального закладу 

Черкаської обласної ради «Обласний соціальний центр матері та дитини»                        

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення Ярослава Перевіспи на 

посаду директора комунального закладу Черкаської обласної ради «Обласний 

соціальний центр матері та дитини» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/4   

 

Про списання майна 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/5   

 

Про передачу майна 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

передачу майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/6   

 

Про надання згоди  

на безоплатну передачу  

меморіальної дошки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди на безоплатну передачу меморіальної дошки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на безоплатну передачу 

меморіальної дошки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/7   

 

Про надання згоди Черкаській  

медичній академії на внесення змін  

до видів економічної діяльності 
 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди Черкаській медичній академії на внесення змін до видів 

економічної діяльності» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди Черкаській медичній 

академії на внесення змін до видів економічної діяльності» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/8   

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєктів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/9  

 

Про надання згоди комунальному  

некомерційному підприємству  

«Черкаський обласний кардіологічний  

центр Черкаської обласної ради»  

на проведення капітального ремонту 

приміщень рентгенопераційної №1 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний кардіологічний центр Черкаської обласної ради» на проведення 

капітального ремонту приміщень рентгенопераційної №1» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди комунальному 

некомерційному підприємству «Черкаський обласний кардіологічний центр 

Черкаської обласної ради» на проведення капітального ремонту приміщень 

рентгенопераційної №1» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/10   

 

Про надання згоди Малостаросільському  

психоневрологічному інтернату на проведення  

капітального ремонту котельні 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди Малостаросільському психоневрологічному інтернату на 

проведення капітального ремонту котельні» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди Малостаросільському 

психоневрологічному інтернату на проведення капітального ремонту котельні» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/11  

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств  

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської  

області на 2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області                                   

на 2022-2024 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на 2022-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/12   

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 19.02.2021 № 5-14/VIII  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 19.02.2021 № 5-14/VIII» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 19.02.2021 № 5-14/VIII» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/13  

 

Про затвердження підсумкових  

звітів за 2021 – 2023 роки про реалізацію  

Стратегії розвитку Черкаської області  

на період 2021 – 2027 роки та про виконання  

Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської  

області на період 2021 – 2023 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження підсумкових звітів за 2021 – 2023 роки про реалізацію Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021 – 2027 роки та про виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021 – 2023 роки» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження підсумкових звітів за 

2021 – 2023 роки про реалізацію Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2021 – 2027 роки та про виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2021 – 2023 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

17.09.2024 м. Черкаси №  31/14   

 

Про стан виконання рішення обласної ради  

від 16.12.2022 № 16-3/VІІІ зі змінами  

«Про Програму економічного і соціального  

розвитку Черкаської області на 2023 рік» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини другої Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію про стан 

виконання рішення обласної ради від 16.12.2022 № 16-3/VІІІ зі змінами                       

«Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2023 

рік» (вх. від 23.07.2024 № 2782/01-123) та вирішила: 

 

інформацію про стан виконання рішення обласної ради від 16.12.2022                           

№ 16-3/VІІІ зі змінами «Про Програму економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2023 рік»  взяти до відома та погодити зняття з контролю 

в постійній комісії рішення обласної ради від 16.12.2022 № 16-3/VІІІ зі змінами 

у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 


